Ad canonizationem Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum obtulit adfirmatum partum divinitus effectum, qui evenit in *Andra Pradesh, Sud India*, eodem anno beatificationis. Quaedam mulier, pauperrima et litterarum omnino rudis, per nonum graviditatis mensem affecta est morbo hepatiario B, sanguinis defectu, cum morbo icterico; propter effrenatos sanguinis fluxus qui in partus tempore necessarie futuri erant, detrimentorum neurologico-rum infantis et certae matris mortis maxima probabilitas erat. Antequam in valetudinarium deduceretur, a duobus hospitalibus puerpera repulsa est, quoniam gravissimus status eius erat. Eius familiares et totus pagus cum parocho et sororibus a Sancta Dorothea a Beato auxilium rogaverunt: rebus adversis periculisque superatis, partus rite recteque evenit, cuius rei nemo rationem afferre potuit. Immature puellula sana et integra nata est, nec in partu sanguinis fluxus fuit mulieri, quae totum per tempus Beati imaginem in manibus obtainuerat. Dum mulier Beatum implorat partum evenisse neminem latet. Diebus partui proximis illa mulier gravius aegrotavit, quam ob rem fideles qui in eius pago habitabant preces intenderunt atque ieenum servaverunt. Paucos post dies omnino sanata domum mulier rediit et inde corpore valuit; item puellula valuit.

De qua mira sanatione, quae putabatur divinitus effecta, apud Curiam Gunturensim, a die 10 mensis Decembris anno 2002 usque ad diem 21 mensis Ianuarii anno 2003 celebrata est Inquisitio dioecesana, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 4 mensis Aprilis 2003 probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum in sessione diei 14 mensis Aprilis anno 2005 partum sanum inexplicabilem quoad modum secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 28 mensis Novembris anno 2013 celebratus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, qui, posito dubio an de miraculo constaret, responsum affirmativum una voce protulit et miraculum patratum a Deo per Beati Ioannis Antonii Farina intercessionem agnovit. Quod Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, habita die 18 mensis Martii anno 2014, me card. Angelo Amato praesidente, confirmavit.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis excipiens rataque habens, hodierno die sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Ioannis Antonii Farina, Episcopi Vicentini et Fundatoris Instituti Sororum Magistrarum a*

*Sancta Dorothea Filiarum a Sacris Cordibus, videlicet de partu cuiusdam mulieris affectae a «epatite B, con marcata iperbilirubinemia, anemia e piastrenopenia, ad alto rischio emorragico e con rischio di danno neurologico per il feto nato pretermine, nonostante la diagnosi molto riservata “quoad vitam” e “quoad valetudinem” per la madre e per il feto».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis a.D. 2014.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.

*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## ARIMINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Amati Ronconi e Tertio Ordine Sancti Francisci Fundatoris Hospitalis Pauperum Peregrinorum in oppido Saludecio nunc v.d. «Casa di riposo Opera Pia beato Amato Ronconi» († 1226-1292)**

### **DECRETUM SUPER MIRACULO**

Beatus Amatus Ronconi anno circiter 1262 Saludecii intra fines dioecesis Ariminensis in Italia e locupleti familia natus est. Primam institutionem christianam domi recepit ac studium didicit orationis. Parentibus orbatus, una cum sorore Clara a fratre suo maiore institutus est, cui autem ob honorum mundi utique neglectum ac pietatem christianam illam, quae eum ad adiuvandos pauperes magnopere trahebat, iamiam invitus factus est. Iuventutis tempore, novarum dissensionum causa familiam relinquere decrevit et servilem administri operam apud agricultores quosdam coepit dare. Tertio Ordini Sancti Francisci porro adhaesit et, ad Montem Urtiale demigratus, in vitam summae paenitentiae paulatim sese mersit, profundam spiritualitatem expertus est et ad diversa Sanctuaria peregrinum se contulit. Modesta domus eius, interdum, pro innumeris peregrinis transeuntibus locus refectionis fieri inceperat et citius hospitium facta est in honorem Nativitatis Beatae Mariae Virginis dicatum: Beatum, enim, omnibus aerumnis quibusvis laboratis nullomodo pudebat ministrare. Hoc in incepto a sorore admodum suffulciebatur, quae consecrationis rationem cum eo communicabat. Fenum arvorum suorum Beatus et laboris universum largitus est, ut opus tantum iniret ac sustentaret, quod publice anno 1292 institutum est. Eodem autem anno, fortasse die 8 mensis Maii, Amatus mortem occubuit et, iuxta votum suum, in sacello hospitii sepultus est. Vir ad sensum fidelium eximia vitae sanctitate probatus, statim post mortem uti Beatus excultus est. Summus Pontifex Pius VI anno 1776 cultum eius confirmavit.

Annis 1997-1999 apud Curiam Ariminensem Inquisitio dioecesana super vita et virtutibus Beati Amati celebrata est. Deinde *Positio*, favente cum exitu, a Consultoribus Historicis examinata est anno 2010. Consultores Theologi et Patres Cardinales et Episcopi anno 2013 de virtutibus disceptaverunt et die 9 mensis Octobris eodem anno, Summus Pontifex Franciscus virtutes heroicę exercitas decreto approbavit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram Beati intercessioni tributam sanationem pueri trium annorum, qui, Mutinae natus, aetate vix semestris, hernia inguinis iam inceperat acerbe laborari. Quae vero consecutos in menses adusque parvi ovi molem excrevit. Die 6 mensis Aprilis anno 1949, medicus familiae probatoriam emisit declarationem, quae herniam inguinis cum hydrocele sanciebat et chirurgicae sectionis quam primum exsequendae subiciebat necessitatem.

Devoti cuiusdam consilio, parentes et propinqui aegroti ad divinum auxilium confugere statuerunt per eiusdem Beati intercessionem, ut a Domino impetrarent parvuli sanationem, cuius indumentum urnae Amati superimpositum dein eidem puero iniecerunt. Et iam postero mane, vacationem herniae omnes animadverterunt. Medici, enim, omnes pueruli comprobaverunt sanationem et qui praesertim eum curabat alias quinque saltem annos examina eius valetudinis perserveravit.

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationem Beati et pueri sanationem, qui exinde optima gavisus est valetudine normalesque vitae consuetudines gessit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Episcopalem Ariminensem a die 13 mensis Aprilis anno 1991 ad diem 16 mensis Maii anno 1992 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 25 mensis Martii anno 1994 probatae sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegium subiecta sunt, quod in Sessione diei 5 mensis Decembris anno 2013 sanationem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die 4 mensis Februarii anno 2014, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu factus est ac, die 15 mensis Aprilis eiusdem anni, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Bea-*

*ti Amati Ronconi, e Tertio Ordine Sancti Francisci, Fundatoris Hospitalis Pauperum Peregrinorum in oppido Saludecio, nunc v. d. «Casa di Riposo Opera Pia Beato Amato Ronconi», videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri ab «ernia inguinale con idrocele».*